Obec Klentnice

Klentnice 24, 692 01 Klentnice

VyrocCni zprava
o poskytnuti informaci podle zdkona ¢. 106/1999 Sb.,
o svobodném pfistupu k informacim
za rok 2019

Pocet podanych zadosti o informace

Pocet vydanych rozhodnuti o odmitnuti Zadosti
Pocet podanych odvolani proti rozhodnuti
Opis podstatnych ¢asti kazdého rozsudku
Vycet poskytnutych vyhradnich licenci

Pocet stiznosti podanych podle § 16a

1
0
0
0
0
0

Monika Blahgva
starostka obce Klentnice

Vyvéseno na uredni desce: 29 -01- 7970
Svéseno z uredni desky:
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Vyvéseno na elektronické uredni desce: 29 -01- 270

Svéseno na elektronické uredni desce:

Bankovni spojeni: KB Mikulov www.klentnice.cz IDDS: wh8budg
Cislo u¢tu: 27323651/0100 email: ou@klentnice.cz Tel.. 519515197
ICO: 00600199 email: starosta@Kklentnice.cz Mobil: 724 168 194




